INSTITUTO BRASILEIRO DE FORMAÇÃO E CAPACITAÇÃO – IBFC

PROCESSO SELETIVO – FORMAÇÃO PARA O MUNDO DO TRABALHO – 2019

EDITAL Nº 01/2019

CANDIDATOS HABILITADOS E CONVOCADOS PARA ENTREVISTA

O INSTITUTO BRASILEIRO DE FORMAÇÃO E CAPACITAÇÃO - IBFC no uso de suas atribuições legais, nos termos do

Edital em referência, torna pública a convocação para a Entrevista do Processo Seletivo para o Curso Formação para

o Mundo do Trabalho - Módulo de Qualificação Básica, visando a Formação de futuros jovens como Jovem Aprendiz

ou Profissional em Desenvolvimento ou Vivência para o Desenvolvimento Profissional, 1º semestre de 2019, nas

seguintes datas, horários e local:

LOCAL: Rua Cesário Dau, 47 – Jardim Maria Rosa – CEP: 06763-080 – Taboão da Serra – SP

DOCUMENTOS A SEREM APRESENTADOS NA ENTREVISTA

Do jovem: CPF, RG, 1 foto 3x4 recente, declaração escolar, comprovante de endereço atualizado

Do responsável: CPF e RG

DATA
DIA DA

SEMANA
HORÁRIO ENTREVISTADORA INSCRIÇÃO CANDIDATO

09/01/2019
QUARTA-

FEIRA

11:30 MARIA ESTELA 0040249-4 VINICIUS SPEGLIC CELANO

13:30 MARIA ESTELA 0040102-1 AMANDA MONTEIRO CUNHA PEIXOTO

15:30 MARIA ESTELA 0040125-0 AMANDA CRISTINA DA SILVA SIMAS

10/01/2019
QUINTA-

FEIRA

11:30 MARIA ESTELA 0040050-5 ALICIA MARIA GOMES SILVA

13:30 MARIA ESTELA 0040074-2 EDNILSON DA SILVA TAVARES

15:30 MARIA ESTELA 0040214-1 LUANE SILVA LOPES

11/01/2019
SEXTA-
FEIRA

11:30 MARIA ESTELA 0040306-7 ANA BEATRIZ ANDRADE GOIS DOS SANTOS

13:30 MARIA ESTELA 0040023-8 ADRIAN SILVA ROCHA

15:30 MÔNICA  0040046-7 VINICIUS DE OLIVEIRA

DATA
DIA DA

SEMANA
HORÁRIO ENTREVISTADORA INSCRIÇÃO CANDIDATO

15/01/2019
TERÇA-
FEIRA

11:30 GENI  0040196-0 EMILLY ASSUNÇÃO TENORIO

13:30 ROSE REIS  0040237-0 ANALICE SOUTO DOS SANTOS

15:30 ROSE REIS  0040091-2 MARINNA OLIVEIRA PEREIRA SANTOS

16/01/2019
QUARTA-

FEIRA

11:30 MARIA ESTELA 0040010-6 LETICIA CAMILLE BARBOSA FERREIRA

13:30 MARIA ESTELA 0040236-2 LAIS BATISTA DE SOUZA

15:30 MARIA ESTELA 0040261-3 KELLY THAYNA ROCHA SANTOS

17/01/2019
QUINTA-

FEIRA

11:30 MARIA ESTELA 0040026-2 RAFAELA AUGUSTINI DE SOUZA MAZZELLI

13:30 MARIA ESTELA 0040127-7 FERNANDA DO NASCIMENTO CARVALHO

15:30 MARIA ESTELA 0040241-9 RICHARD RIBEIRO SOARES

22/01/2019
TERÇA-
FEIRA

11:30 MARIA ESTELA 0040031-9 CAILLANY NOGUEIRA DA SILVA

13:30 MARIA ESTELA 0040189-7 AMANDA ANDRADE SILVA

15:30 MARIA ESTELA 0040070-0 GABRIELA NUNES DOS SANTOS

23/01/2019
QUARTA-

FEIRA

11:30 MARIA ESTELA 0040244-3 HEITOR GUILHERME PEREIRA

13:30 MARIA ESTELA 0040238-9 MARIA VITORIA QUINTILIANO BARROS

15:30 MARIA ESTELA 0040168-4 ISABELA FERNANDES OLIVEIRA

24/01/2019
QUINTA-

FEIRA

11:30 MARIA ESTELA 0040106-4 PEDRO HENRIQUE SILVA DE OLIVEIRA

13:30 MARIA ESTELA 0040063-7 MICHELAINE CONCEIÇÃO ALVES

15:30 MARIA ESTELA 0040100-5 GUSTAVO PRATES GOMES

29/01/2019
TERÇA-
FEIRA

11:30 MARIA ESTELA 0040069-6 JESSICA MAYUMI MIKAMI

15:30 MARIA ESTELA 0040022-0 FABRICIO SOARES LOPES

15:30 MARIA ESTELA 0040066-1 VINICIO SOARES LOPES